台灣區水管工程工業同業公會雲林辦事處  函
                                      地址：斗六市長春路 55號 3樓

                                                 電話：（05）5346998

                                                 傳真：（05）5340851

                                                 聯絡人：陳麗卿

  受文者：本處會員

  速別：最速件       密等：

  發文日期：中華民國 113 年 6 月 18 日

  發文字號：台區水公會雲辦字第 1130025 號

  附件：

  主旨：為本處會員舉辦講習，有效提升新裝工程申請作業服務品質，

        敬請會員踴躍參加，請查照。
  說明：

        1.報名時間：113 年 6 月 25 日截止， 請電話至本處報名。

        2.講習時間：113 年 7 月 10 日 上午 9：00 至 12：00

          講習地點：青松餐廳(北港鎮太平路 369 號)

        3.講習內容主要部份：新裝工程受理實務講習。

        4.上課對象：每一會員派 1名參加講習，避免至自來水公司送
          審時造成困擾。

 正本：本處會員

 副本：

主任委員  郭澤洋